РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
«24» января 2020 г.                                                                     ст. Жуковская
О проведении публичных слушаний
 по проекту Устава Жуковского сельского поселения
      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 14, 25 Устава муниципального образования «Жуковское сельское поселение», Решение собрания депутатов Жуковского поселения № 81 от 26.12.2019 года «О принятии положения о публичных слушаниях в Жуковском сельском поселении Дубовского района», Собрание депутатов Жуковского сельского поселения,

П о с т а н о в л я е т:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту  Устава Жуковского сельского поселения.
2. Установить дату проведения публичных слушаний 31.01.2020 года в 17.00 часов в отделе по вопросам муниципального хозяйства и кадровой работы Администрации Жуковского сельского поселения.
3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Определить дату проведения первого заседания комиссии 28.01.2020 года.
5. Отменить постановление № 2 от 14.01.2020 года «О проведении публичных слушаний по проекту Устава»
6. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению, охране общественного порядка, по мандатным вопросам и депутатской этике Мелешкина М.А.
Председатель Собрания депутатов –

глава Жуковского сельского поселения                                              В.А. Гущин

                                                                                       Приложение к постановлению

председателя Собрания
депутатов –
Главы Жуковского

сельского поселения

 от 14.01.2020 г. № 2
Состав рабочей комиссии

по рассмотрению предложений, замечаний
по проекту Устава Жуковского сельского поселения
Председатель комиссии:

Гущин Виталий Александрович – Председатель Собрания депутатов - Глава Жуковского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Алексеева Татьяна Владимировна - специалист по правовой и кадровой работе Администрации Жуковского сельского поселения.
Члены комиссии:

Мамецкая Ольга Александровна - начальник сектора экономики и финансов Администрации Жуковского сельского поселения;
Черненкова Елена Евгеньевна - специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Жуковского сельского поселения;
Мелешкин Михаил Александрович  - председатель комиссии по местному самоуправлению, охране общественного порядка, по  мандатным вопросам и депутатской этике, депутат Собрания депутатов Жуковского сельского поселения.